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Elaboro: C:

INGRESOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
BANCOS

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

VENTAS DE ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE P

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DIFERENTES DE SUBVENCIONES
INFORMACION Y COMUNICACIONES

TRANSFERENCIA A RTVC DEL FUTIC- ARTICULO 45 LEY 1978

RECURSOS DE CAPITAL
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
5

ESUPUESTO DEL PERIODO

erto Gonzalez Ocampo

125.719.872.104
2.860.498.536
2.860.498.536
122.804.773.568
122.804.773.568
106.023.834.585
106.023.834.585
106.023.834.585
16.780.938.983
16.780.938.983
16.780.938.983
16.780.538.983
54.600.000
10.920.000
10.920.000
43.680.000
43.680.000
125.719.872.104
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2.166.764.429
0
0
2.166.764.429
2.166.764.429
0
0
0
2.166.764.429
2.166.764.429
2.166.764.429
2.166.764.429
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2.166.764.42
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2.166.764.429
1]

0
2.166.764.429
2.166.764.429
2.166.764.429
2.166.764.429
2.166.764.429

0

0
0
0
0
0
0
0
9

2.166.764.42!

125.719.872.104
2.860.498.536
2.860.498.536
122.804.773.568
122.804.773.568
103.857.070.156
103.857.070.156
103.857.070.156
18.947.703.412
18.947.703.412
18.947.703.412
18.947.703.412
54.600.000
10.920.000
10.920.000
43.680.000
43.680.000
125.719.872.104

F 35.765.294.161

35.765.294.16

o
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35.765.294.161

17.905.201.22:
17.905.201.22"

9
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17.905.201.229

17.860.092.93
©*17.860.092.93
17.860.092.93;
17.860.092.93;

35.765.294.16

2
2
2
2
0

]
0
0
0
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Gerente

28.834.872.680
0

0
28.651.931.400
28.651.931.400
10.791.838.468
10,791.838.468
10.791.838.468
17.860.092.932
17.860.092.932
17.860.092.932
17.860.092.932
182.941.280

22,94
0,00
0,00

23,33

23,33

10,39

10,39

10,39

94,26




